[image: Krasgerb]

САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е (проект)
 14.02.2012г.                       п.Саянский
Об утверждении  проекта
 генерального плана поселка Саянский
Рыбинского района Красноярского края

           Поселковый Совет  депутатов на основании  ст. 29 Устава поселка
        РЕШИЛ:

1.Утвердить проект генерального плана поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края (план прилагается).
   2.Назначить  публичные слушаний по проекту генерального плана поселка        Саянский Рыбинского района Красноярского края
              3 .Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Саянский голос».

Глава поселка Саянский                                                            Е.А. Перистый
image1.png
KPACHOAPCK